[image: Герб Староминского района]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
От  14.09.2016                                                                                                №  977
ст-ца Староминская

О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, решением Совета муниципального образования Староминский район от             9 августа 2006 года № 16.7 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях по вопросам, относящимся к полномочиям муниципального образования Староминский район в новой редакции», руководствуясь статьей 31  Устава муниципального    образования  Староминский  район,                       п о с т а н о в л я ю:
          1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки территории  в целях проектирования объекта «Распределительный газопровод низкого давления по ул. Кирова, ул. Ленина, ул. Щорса в пос. Заря Староминского района»  на  28  сентября 2016 года.
2. Отделу архитектуры и градостроительства управления по вопросам архитектуры администрации муниципального образования Староминский район разместить на официальном сайте муниципального образования Староминский район проект планировки территории, указанный в пункте 1 настоящего постановления.
          3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя     главы     муниципального    образования,  начальника управления по вопросам архитектуры администрации муниципального образования    Староминский   район   А.Л. Кухтина.
          4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Староминский район                                                                               В.А. Гавриш

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования Староминский район от ____________ №________
«О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории»

Проект внесен:
Начальником отдела архитектуры и
градостроительства управления по вопросам
архитектуры администрации муниципального
образования Староминский район                                                    С.Н. Романенко

Проект подготовлен:
Ведущим специалистом отдела архитектуры и
градостроительства управления по вопросам
архитектуры администрации муниципального
образования Староминский район                                                  Н.Ю. Ермоленко

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального образования,
начальник управления по вопросам архитектуры
администрации муниципального
образования Староминский район                                                          А.Л. Кухтин

Заместитель главы муниципального образования,
управляющий делами администрации
муниципального образования Староминский район                         В.В. Петренко

Начальник юридического отдела управления
делами администрации муниципального
образования Староминский район                                                         О.В. Гавриш

Начальник отдела делопроизводства
управления делами администрации
муниципального образования Староминский район                          С.А. Слынько

Рассылка: отдел архитектуры и градостроительства – 3 экз.
image1.png